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Kalendarium Oddziału Zagłębia Węglowego SEP
20 stycznia – 1 marca 2022 r.

20 stycznia 2022 r.
 Comiesięczne zebranie Koła Terenowego nr 26 odbyło się 
w siedzibie OZW SEP w formie tradycyjnej przy zachowaniu  
wymogów sanitarnych. W zebraniu uczestniczyło 15  człon-
ków. Oprócz spraw organizacyjnych odbyła się prelekcja 
nt. „Sylwetki patronów roku 2022 w OZW SEP – dr. inż. Zbignie-
wa Białkiewicza i w SEP – profesora Kazimierza Bisztygi”. Refe-
rat wygłosił Stanisław Walczak. Ryszard Rudnicki, który był 
studentem Profesora Bisztygi przytoczył pewne ciekawostki 
dotyczące Profesora, który oprócz wiadomości z budowy ma-
szyn elektrycznych wymagał także znajomości od studentów 
przysłów i sentencji łacińskich.

7 lutego 2022 r.
 W sali prezydialnej, w siedzibie Oddziału, odbyło się po-
siedzenie Prezydium OZW SEP oraz Komitetu Organizacyj-
nego Katowickich Dni Elektryki. Omówiony został harmono-
gram prac przygotowawczych do X Katowickich Dni Elektryki 
i VI  Sympozjum Historii Elektryki. Przedstawiony został stan 
sprawozdań z działalności Oddziału w 2021 roku, w związku 
z marcowym zebraniem zatwierdzającym bilans. Uaktualnio-
no plan pracy Oddziału na pierwsze półrocze 2022 r.

Rosołowski. Między innymi, w skład prezydium KAE SEP 
został wybrany Krzysztof Borkiewicz – dyrektor Ośrodka Rze-
czoznawstwa OZW SEP.
 Zebranie Koła Terenowego nr 26 odbyło się w Domu Tech-
nika NOT. Spotkanie prowadził wiceprezes Koła Tomasz Wieloch. 
Omówione zostały sprawy organizacyjne związane z zebraniem 
sprawozdawczo-wyborczym Koła w dniu 17 marca br. Jerzy 
Jóźwik wygłosił prelekcję pt. „Wybrane zagadnienia związane 
z aktualnymi wymogami dla projektowania i budowy uziemień”.

1 marca 2022 r.
 W Teatrze KOREZ, mieszczącym się w Instytucji Katowice 
Miasto Ogrodów przy Placu Sejmu Śląskiego, odbyło się jubi-
leuszowe X spotkanie ostatkowe zwane „śledzikiem”. 
Pierwsze takie spotkanie zorganizowała Sekcja Ekologicz-
na OZW SEP w  1997 roku. Większość spotkań miała miejsce 
w  Sali Klubowej Domu Technika NOT. Spotkaniom ostatko-
wym towarzyszyła muzyka. Były śpiewy, a czasem nawet tań-
ce. W śpiewie wyróżniał się zespól złożony z koleżanek OZW 
„Siostry Sisters”. Spotkania odbywały się corocznie od 1997 do 
2006 roku z wyjątkiem roku 2002.
W tym roku uraczył nas koncertem młody muzyk Michał  Szubert 
wykonując piosenki własnego autorstwa – piosenki poruszają-
ce problemy osobiste, jak i te, które zgotowali źli ludzie.

16 lutego 2022 r.
 W Urzędzie Miasta Katowice  prezydent Katowic Marcin 
Krupa spotkał się z prezesem OZW SEP Jerzym Barglikiem i wi-
ceprezesem OZW SEP Mariuszem Saratowiczem. Prezydent 
Katowic potwierdził objęcie X Katowickich Dni Elektryki patro-
natem honorowym.
 Odbyło się zebranie sprawozdawczo-wyborcze Komite-
tu Automatyki Elektroenergetycznej SEP. Wybory odbyły się  
w  trybie jawnym. Jednomyślnie przewodniczącym KAE SEP 
na  kadencję 2022-2026 został wybrany profesor Eugeniusz 

Gra i śpiewa Michał Szubert

Z okazji zbliżającego się dnia Kobiet, obecnym na spotka-
niu Paniom, prezes Jerzy Barglik wręczył „Torciki Wedlow-
skie”. Po  koncercie toczyła się konwersacja przy śledzikach 
w  100-odmianach. Były również śpiewy, głównie piosenek 
patriotycznych. X Spotkanie ostatkowe upłynęło w przyjaciel-
skiej atmosferze i solidarności z narodem Ukraińskim.
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